
Uchwała nr 43/XIX/2018 

Zarządu Głównego PTTK z 5 lutego 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr 33/XIX/2018 

Zarządu Głównego PTTK z dn. 20 stycznia 2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Krajowej Konferencji Aktywu 

Podwodnego PTTK 

 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 Statutu PTTK, na wniosek Komisji Działalności Podwodnej  

ZG PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia: 

 

§ 1 

Wprowadzić następujące zmiany w Regulaminie Krajowej Konferencji Aktywu Podwodnego 

PTTK: 

 

1) Pkt. 3.1. otrzymuje  brzmienie: 

Każdy klub PTTK i jednostka afiliowana mają prawo do delegowania 1 delegata 

posiadającego czynne prawo wyborcze jeśli na dzień 15 lutego 2018 r. spełniają łącznie 

następujące warunki: 

3.1.1 Znajdują się w wykazie aktywnych klubów i jednostek afiliowanych KDP, 

3.1.2 Maja opłacone składki za rok bieżący i poprzedzający. 

 

2) Pkt. 5.1. otrzymuje  brzmienie: 

Konferencja jest prawomocna, gdy bierze w niej udział co najmniej połowa delegatów 

zgłoszonych do dnia 28 lutego 2018 r. do biura OCSP KDP PTTK przez kluby i jednostki 

afiliowane spełniające warunki określone w p.3.1 (3.1.1 i 3.1.2) niniejszego Regulaminu. 

§ 2 

Tekst jednolity Regulaminu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały ZG 

PTTK nr 43/XIX/2018 z dnia  

5 lutego 2018 r.  

  

R E G U L A M I N 

Krajowej Konferencji Aktywu Podwodnego PTTK  Warszawa, 10 marca 2018 r. 

  

1. Cel konferencji.  

1.1.Przyjęcie sprawozdania z pracy KDP ZG PTTK w kadencji 2014 – 2018 r. 

1.2.Opracowanie założeń programowych na kadencję 2018 – 2022 r.  

1.3.Wybór członków Komisji Działalności Podwodnej ZG PTTK na kadencję 2018-2022   

w liczbie do 9 członków.  

  

2. Uczestnicy konferencji i koszty uczestnictwa.  

2.1. Jeden delegat z każdego klubu działalności podwodnej PTTK.   

2.2. Jeden delegat - członek PTTK z każdej jednostki afiliowanej.  

2.3. Członkowie KDP ZG PTTK.  

2.4. Członkowie Honorowi PTTK oraz przedstawiciele władz naczelnych PTTK.  

2.5. Goście zaproszeni przez ustępującą KDP ZG PTTK w trybie uchwały podjętej do dnia  

28 lutego 2018 r.  

2.6. Koszty programowe konferencji oraz koszty uczestnictwa członków KDP ZG PTTK  

i zaproszonych gości ponosi OCSP KDP PTTK ze środków przeznaczonych na działalność 

KDP ZG PTTK.  

2.7. Koszty uczestnictwa w konferencji delegaci pokrywają z własnych środków.  

2.8. Koszt uczestnictwa przedstawicieli ZG PTTK pokrywa Zarząd Główny PTTK.  

 

3. Czynne prawo wyborcze.  

3.1 Każdy klub PTTK i jednostka afiliowana mają prawo do delegowania 1 delegata         

posiadającego czynne prawo wyborcze jeśli na dzień 15 lutego 2018 r. spełniają łącznie 

następujące warunki:  

3.1.1 Znajdują się w wykazie aktywnych klubów i jednostek afiliowanych KDP,  

3.1.2 Mają opłacone składki za rok bieżący i poprzedzający,  

3.2 Delegatem na KKAP może być osoba posiadająca imienne pisemne upoważnienie klubu 

lub jednostki afiliowanej na formularzu KDP ZG PTTK, która okaże się w dniu konferencji         

ważną legitymacją PTTK potwierdzającą opłacenie składek członkowskich na rok 2018.  

3.3 Delegat może reprezentować tylko jeden klub lub jedną jednostkę afiliowaną.  

3.4 Każdemu delegatowi posiadającemu czynne prawo wyborcze przysługuje 1 mandat   

wyborczy odpowiadający jednemu głosowi.  

3.5 Delegaci na KKAP otrzymują imienne mandaty podczas rejestracji delegatów w dniu 

konferencji.   



  

4. Bierne prawo wyborcze.   

4.1 Kandydatem do KDP ZG PTTK może być osoba, która  jest członkiem PTTK i ma 

opłacone aktualne składki członkowskie.  

4.2 Prawo zgłaszania kandydatów w czasie trwania konferencji przysługuje delegatom, 

członkom ustępującej KDP, członkom Zarządu Głównego PTTK, jednostkom regionalnym 

PTTK.  

4.3 Warunkiem przyjęcia danej kandydatury jest pisemna lub ustna zgoda na kandydowanie,  

a w przypadku osób nieobecnych przedłożenie pisemnej zgody na kandydowanie, najpóźniej  

w trakcie KKAP.  

  

5. Prawomocność konferencji.  

5.1. Konferencja jest prawomocna, gdy bierze w niej udział co najmniej połowa delegatów 

zgłoszonych do dnia 28 lutego 2018 r. do biura OCSP KDP PTTK przez kluby i jednostki 

afiliowane spełniające warunki określone w p.3.1 (3.3.1 i 3.1.2.) niniejszego Regulaminu.  

5.2. Prawomocność konferencji stwierdza komisja mandatowa. 5.3. Uchwały zapadają 

większością głosów przy obecności co najmniej połowy upoważnionych do głosowania.  

5.4 Wybory KDP odbywają się zgodnie z zasadami opisanymi w Ordynacji Wyborczej PTTK 

uchwalonej przez  ZG PTTK uchwałą nr 212/XVIII/2016 z 25.06.2016 r.  

5.5 W przypadku niewybrania w pierwszej turze wyborów, pełnego składu KDP w ilości 

ustalonej w uchwale KKAP, przeprowadza się wybory uzupełniające zgodnie  

z postanowieniami Ordynacji Wyborczej PTTK.  

  

6. Porządek obrad.  

6.1 Rejestracja delegatów i wydanie mandatów wyborczych.  

6.2 Otwarcie konferencji.  

6.3 Wybór przewodniczącego i sekretarza obrad oraz Komisji Mandatowej ( 3 osoby).  

6.4 Przyjęcie porządku obrad.  

6.5 Potwierdzenie prawomocności obrad przez Komisję Mandatową. 

 6.6 Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków - 3 osoby.  

6.7 Powołanie Komisji Wyborczej - 3 osoby.  

6.8 Sprawozdanie z działalności KDP ZG PTTK za okres 2014 – 2018.  

6.9 Dyskusja nad sprawozdaniem i działalnością KDP w przyszłej kadencji. 

 6.10 Zgłaszanie wniosków i postulatów. 

 6.11 Podjęcie uchwały w sprawie liczby członków KDP w nadchodzącej kadencji.  

6.12 Zgłaszanie kandydatów do składu KDP.  

6.13 Przyjęcie przez KKAP listy wyborczej.  

6.14 Powołanie Komisji Skrutacyjnej - 3 osoby.  

6.15 Tajne wybory członków KDP.  

6.16 Głosowanie nad zgłoszonymi wnioskami i postulatami. 

 6.17 Ogłoszenie wyników wyborów.  



6.18 Ukonstytuowanie się składu KDP ZG PTTK w drodze tajnego głosowania przy udziale 

Komisji Skrutacyjnej.  

6.19 Wystąpienie nowo wybranego Przewodniczącego KDP.  

6.20 Zamknięcie obrad konferencji.  

  

7. Dokumentacja z Konferencji i przepisy końcowe.  

7.1 Dokumentacja z Konferencji obejmuje:  

• protokół z Konferencji,  

• podpisaną listę obecności delegatów,  

• protokół Komisji Mandatowej dotyczący prawomocności Konferencji,  

• Regulamin Konferencji, • sprawozdanie KDP ZG PTTK za kadencję 2014-2018,  

• protokoły Komisji Wyborczej i Skrutacyjnej,  

• protokół Komisji Skrutacyjnej z ukonstytuowania się Komisji,  

• uchwały, wnioski i postulaty z Konferencji,  

• skład osobowy wybranej KDP ZG PTTK, podstawowe informacje o członkach.  

7.2 Dokumentację o której mowa w p 7.1 KDP przesyła do ZG PTTK w terminie do 30 dni 

po zakończeniu Konferencji.  

7.3 Wybrany skład KDP podlega zatwierdzeniu przez ZG PTTK.  

  

Regulamin Krajowej Konferencji Aktywu Podwodnego PTTK zatwierdzony został Uchwałą  

ZG PTTK nr 43/XIX/2018 z  dnia 5.02.2018 r. 

 

 

 


